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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD DERNY TOERNOOI   
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 JANUARI 2015 
 

  

 

Tijdrit 250 meter met dernygangmaking  tijdens 2 opwarm rondes 
 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic. Nr tijd 

1 23 HEIJNEN, Philip Nw-jongens 24312 00:15,83 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen Nw-jongens 24056 00:15,84 

3 25 BUIJS, Leon Nw Jongens 22037 00:15,93 

4 17 LAMBERINK, Steyn Jeugd 7 24573 00:16,10 

5 14 DUIN van der, Maike Jeugd 6 64024 00:16,96 

6 22 WILLEMS, Dennis Jeugd 7 24163 00:16,98 

7 20 VORMSTEIN, Maurice Pascal Jeugd 7 NRW609826 00:17,41 

8 26 HOMAN, Ferron Nw.Jongens 23136 00:17,44 

9 19 HEZEMAN, Rick Jeugd 7 24068 00:17,60 

10 21 FRANKEN, Jonas Jeugd 7 24728 00:17,69 

11 13 BRUIN de, Carolien Jeugd 5 64272 00:17,70 

12 18 VERZIJL, Sten Jeugd 7 24219 00:17,78 

13 16 KREULER, Daphne Jeugd 5 64124 00:17,80 

14 10 GROENEVELD, Mark Jeugd 5 24399 00:17,94 

15 8 LUISMAN, Karlijn Jeugd 5 64270 00:19,33 

16 12 SIJBRANDI, Philip Jeugd 7 24887 00:19,40 

17 4 WILLEMSEN, Justus Jeugd 4 24699 00:19,90 

18 5 HEZEMAN, Stijn Jeugd 4 24069 00:20,03 

19 6 ERP van, Victoire Jeugd 5 64137 00:20,64 

20 1 GAL, Ryan Jeugd 3 25126 00:21,46 

21 3 KROESBERGEN, Rivkah Jeugd 3 64382 00:22,46 

22 2 HENDRIKS, Roel Jeugd 3 24536 00:22,82 

23 9 WEERD de, Olivier Jeugd 5 25728 00:22,88 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD DERNY TOERNOOI   
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 JANUARI 2015 
 

  
 
RONDE 1 DERNY WEDSTRIJD 
1

E
 serie 

plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 1 GAL, Ryan Jeugd 3 25126 

2 9 WEERD de, Olivier Jeugd 5 25728 

3 2 HENDRIKS, Roel Jeugd 3 24536 

4 3 KROESBERGEN, Rivkah Jeugd 3 64382 

2
e
 serie 

plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 12 SIJBRANDI, Philip Jeugd 7 24887 

2 5 HEZEMAN, Stijn Jeugd 4 24069 

3 6 ERP van, Victoire Jeugd 5 64137 

4 4 WILLEMSEN, Justus Jeugd 4 24699 

3e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 18 VERZIJL, Sten Jeugd 7 24219 

2 13 BRUIN de, Carolien Jeugd 5 64272 

3 10 GROENEVELD, Mark Jeugd 5 24399 

4 16 KREULER, Daphne Jeugd 5  64124 

5 8 LUISMAN, Karlijn Jeugd 5 64270 

4e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 20 VORMSTEIN, Maurice Pascal Jeugd 7 NRW609826 

2 19 HEZEMAN, Rick Jeugd 7 24068 

3 22 WILLEMS, Dennis Jeugd 7 24163 

4 21 FRANKEN, Jonas Jeugd 7 24728 

5 26 HOMAN, Ferron Nw.Jongens 23136 

5e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 23 HEIJNEN, Philip Nw-jongens 24312 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen Nw-jongens 24056 

3 17 LAMBERINK, Steyn Jeugd 7 24573 

4 25 BUIJS, Leon Nw Jongens 22037 

5 14 DUIN van der, Maike Jeugd 6 64024 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD DERNY TOERNOOI   
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 JANUARI 2015 
 

  
RONDE 2 DERNY WEDSTRIJD 

Ronde 2 
   1e Serie UITSLAG DERNY 

  plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 4 WILLEMSEN, Justus Jeugd 4 24699 

2 3 KROESBERGEN, Rivkah Jeugd 3 64382 

3 2 HENDRIKS, Roel Jeugd 3 24536 

2e serie 
    plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 6 ERP van, Victoire Jeugd 5 64137 

2 5 HEZEMAN, Stijn Jeugd 4 24069 

3 8 LUISMAN, Karlijn Jeugd 5 64270 

4 1 GAL, Ryan Jeugd 3 25126 

3e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 13 BRUIN de, Carolien Jeugd 5 64272 

2 26 HOMAN, Ferron Nw.Jongens 23136 

3 10 GROENEVELD, Mark Jeugd 5 24399 

4 16 KREULER, Daphne Jeugd 5 64124 

5 12 SIJBRANDI, Philip Jeugd 7 24887 

4e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 23 HEIJNEN, Philip Nw-jongens 24312 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen Nw-jongens 24056 

3 25 BUIJS, Leon Nw Jongens 22037 

4 17 LAMBERINK, Steyn Jeugd 7 24573 

5 20 VORMSTEIN, Maurice Pascal Jeugd 7 NRW609826 

5e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 17 LAMBERINK, Steyn Jeugd 7 24573 

2 20 VORMSTEIN, Maurice Pascal Jeugd 7 NRW609826 

3 23 HEIJNEN, Philip Nw-jongens 24312 

4 24 AARSSEN van den, Jurgen Nw-jongens 24056 

5 25 BUIJS, Leon Nw Jongens 22037 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD DERNY TOERNOOI   
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 JANUARI 2015 
 

  
3E RONDE KEIRIN WEDSTRIJD 
1e Serie  

  plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 1 GAL, Ryan Jeugd 3 25126 

2 3 KROESBERGEN, Rivkah Jeugd 3 64382 

3 2 HENDRIKS, Roel Jeugd 3 24536 

2
e
 serie 

    plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 12 SIJBRANDI, Philip Jeugd 7 24887 

2 8 LUISMAN, Karlijn Jeugd 5 64270 

3 5 HEZEMAN, Stijn Jeugd 4 24069 

4 4 WILLEMSEN, Justus Jeugd 4 24699 

3e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 26 HOMAN, Ferron Nw.Jongens 23136 

2 21 FRANKEN, Jonas Jeugd 7 24728 

3 10 GROENEVELD, Mark Jeugd 5 24399 

4 16 KREULER, Daphne Jeugd 5 64124 

5 6 ERP van, Victoire Jeugd 5 64137 

4e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 18 VERZIJL, Sten Jeugd 7 24219 

2 20 
VORMSTEIN, Maurice 
Pascal Jeugd 7 NRW609826 

3 14 DUIN van der, Maike Jeugd 6 64024 

4 19 HEZEMAN, Rick Jeugd 7 24068 

5 13 BRUIN de, Carolien Jeugd 5 64272 

5e serie 
   plaats Nr. Naam Categorie Lic nr. 

1 25 BUIJS, Leon Nw Jongens 22037 

2 23 HEIJNEN, Philip Nw-jongens 24312 

3 24 AARSSEN van den, Jurgen Nw-jongens 24056 

4 17 LAMBERINK, Steyn Jeugd 7 24573 

5 22 WILLEMS, Dennis Jeugd 7 24163 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD DERNY TOERNOOI   
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 JANUARI 2015 
 

 FINALE KEIRIN WEDSTRIJD 
 
1e serie 
plaats Nr. Categorie Categorie Lic nr. 

1 4 WILLEMSEN, Justus Jeugd 4 24699 

2 2 HENDRIKS, Roel Jeugd 3 24536 

3 3 KROESBERGEN, Rivkah Jeugd 3 64382 

 
2e serie 
plaats Nr. Categorie Categorie Lic nr. 

1 8 LUISMAN, Karlijn Jeugd 5 64270 

2 6 ERP van, Victoire Jeugd 5 64137 

3 5 HEZEMAN, Stijn Jeugd 4 24069 

4 1 GAL, Ryan Jeugd 3 25126 

 
3e serie 
plaats Nr. Categorie Categorie Lic nr. 

1 21 FRANKEN, Jonas Jeugd 7 24728 

2 13 BRUIN de, Carolien Jeugd 5 64272 

3 10 GROENEVELD, Mark Jeugd 5 24399 

4 16 KREULER, Daphne Jeugd 5 64124 

5 12 SIJBRANDI, Philip Jeugd 7 24887 

 
4e serie 
plaats Nr. Categorie Categorie Lic nr. 

1 22 WILLEMS, Dennis Jeugd 7 24163 

2 14 DUIN van der, Maike Jeugd 6 64024 

3 20 VORMSTEIN, Maurice Pascal Jeugd 7 NRW609826 

4 26 HOMAN, Ferron Nw.Jongens 23136 

5 19 HEZEMAN, Rick Jeugd 7 24068 

 
5e serie 
plaats Nr. Categorie Categorie Lic nr. 

1 23 HEIJNEN, Philip Nw-jongens 24312 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen Nw-jongens 24056 

3 17 LAMBERINK, Steyn Jeugd 7 24573 

4 25 BUIJS, Leon Nw Jongens 22037 

5 18 VERZIJL, Sten Jeugd 7 24219 
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UITSLAGEN  
LANDELIJK JEUGD DERNY TOERNOOI   
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 JANUARI 2015 
 

 Totaal uitslag 
plaats Nr. Categorie Categorie Lic nr. 

1 23 HEIJNEN, Philip Nw-jongens 24312 

2 24 AARSSEN van den, Jurgen Nw-jongens 24056 

3 17 LAMBERINK, Steyn Jeugd 7 24573 

4 25 BUIJS, Leon Nw Jongens 22037 

5 18 VERZIJL, Sten Jeugd 7 24219 

6 22 WILLEMS, Dennis Jeugd 7 24163 

7 14 DUIN van der, Maike Jeugd 6 64024 

8 20 VORMSTEIN, Maurice Pascal Jeugd 7 NRW609826 

9 26 HOMAN, Ferron Nw.Jongens 23136 

10 19 HEZEMAN, Rick Jeugd 7 24068 

11 21 FRANKEN, Jonas Jeugd 7 24728 

12 13 BRUIN de, Carolien Jeugd 5 64272 

13 10 GROENEVELD, Mark Jeugd 5 24399 

14 16 KREULER, Daphne Jeugd 5 64124 

15 12 SIJBRANDI, Philip Jeugd 7 24887 

16 8 LUISMAN, Karlijn Jeugd 5 64270 

17 6 ERP van, Victoire Jeugd 5 64137 

18 5 HEZEMAN, Stijn Jeugd 4 24069 

19 1 GAL, Ryan Jeugd 3 25126 

20 4 WILLEMSEN, Justus Jeugd 4 24699 

21 2 HENDRIKS, Roel Jeugd 3 24536 

22 3 KROESBERGEN, Rivkah Jeugd 3 64382 
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